
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  1. SVC 04 U16m I S

I II III IV V VI Punkte

14 12 20 31 13 30

25

2
16

4
20

6
23

8
25

10 13 Auszeit

4:7
23:20

Ende
12:42

B  VCA U16m R

I II III IV V VI Punkte

22 24 12 23 14 25

20

╳
16

2
17

10
18

12
20

14 15 Auszeit

16:15
17:18

S
A
T
Z

2

Start
12:45

B  VCA U16m S

I II III IV V VI Punkte

22 12 14 23 25 24

21

0
14

3
16

6
18

9
20

10
21

11 Auszeit

6:6
18:18

Ende
13:12

A  1. SVC 04 U16m I R

I II III IV V VI Punkte

14 12 20 31 13 30

25

╳
12

2
14

3
15

7
22

8
23

10
25

Auszeit

3:6
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

24.11.24 U16m #3 | Nordhausen
Männer

A  1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. VC Altenburg U16m B

Spiel 10 24.11.2024 12:30 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. SVC 04 U16m I 7/14

12 von Ende, Nick X

13 Kachmarchyk, Ihnat X
14 Koch, Luan XE
20 ★ Danz, Paul X
28 Röll, Vincent

30 Ibrahim, Mohammad X
31 Kasche, Luis-Joell X

A  Libero

A  Offizielle

T Schönfelder, Stefan E

C

B  VCA U16m 6/14

12 Schmid, Jonathan X
14 Dahl, Robert X
22 ★ Schütze, Janne X
23 Fischer, Julian X

24 Porstmann, Louis X
25 Priadko, Jaroslav X

B  Libero

B  Offizielle

T List, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. SVC 04 U16m

I
VCA U16m B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 12 20 0 0 2
2 0 1 25 2 27 21 0 0 2

3

4 0 2 50 39 41 0 0 4
Start: 12:30 Ende: 13:12 Dauer: 0:42

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wack, Arthur 1

2 Nitschke, Mattheo 2

Schr. Merbitz, Jace
Assist. Brzezinski, Hjalte

Dokument erstellt: 24.11.2024 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


