

24.11.24 U16m #3 | Nordhausen

Männer

(A) 1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. VC Altenburg U16m (B) Spiel 10

24.11.2024 12:30 Uhr

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



_			S		art ::30	A	1. SVC	04 U1	6m I	s		de :42	(B) vc	4 U16r	n	R
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	14	12	20	31	13	30		22	24	12	23	14	25	
ufstellu		Spielern	r. L							25							1201
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand															
			4														
	A	1. 5. 2. 6.	11	2 16	4 20	6 23	8 25	10	13	Auszeit	X	2 17	10 18	12 20	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	16	20	23	(3)			4:7 23:20	10	17	10	20			16:15 17:18

S		art :45	(B) VC	A U16r	n	S		de :12	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	22	12	14	23	25	24		14	12	20	31	13	30	
Ľ							21							25
Z														
2	0 14	3 16	6 18	9 20	10 21)	11	Auszeit	X 12	2 14	3 15	7 22	8 23	10 (3)	Auszeit
			. 0		<u>ت</u>		6:6 18:18			.))	3:6 24:21

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

		/14	B	VCA U16m	6/14			
12	von Ende, Nick	Х	12	Schmid, Jonathan	X			
13	Kachmarchyk, Ihnat	Χ		Dahl, Robert	X			
14	Koch, Luan	ΧE		©★ Schütze, Janne	X			
20		Χ		Fischer, Julian	X			
28	Röll, Vincent		-	Porstmann, Louis	X			
30	Ibrahim, Mohammad	Χ		Priadko, Jaroslav	X			
31	Kasche, Luis-Joell	Χ			1/			
(A)	Libero		R)) Libero				
Ä	Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle				
Т	Schönfelder, Stefan	Ε	Т	List, Wolfgang	Е			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

					<u>Erger</u>	<u>nisse</u>						
	⋖)	1.	sv	C 04 I	C 04 U16m VCA U16m (E							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	1	25	1	12	20	0	0	2		
	2	0	1	25	2	27	21	0	0	2		
					3							
	4			50		39	41	0	0	4		
	Start: 12:30 Ende: 13:12 Dauer: 0:42											
						rger VC						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wack, Arthur		1				
2	Nitschke, Mattheo		2				
			Schr.	Merbitz, Jace			

Assist. Brzezinski, Hjalte